
Преглед планираних јавних набавки за 2018. годину 
Републичка дирекција за робне резерве

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018.годину 6.3.2018.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2.345.979.167

добра 507.083.334

1.1.1 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Набавка електричне енергије у складиштима 
Дирекције и за објекат у Новом Саду

12500000

1.1.2 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Материјал за саобраћај-гориво 1500000

1.1.3 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Канцеларијски намештај 2266667

1.1.4 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Рачунарска опрема (радне станице, штампачи, 
сервери)

2500000

1.1.5 5/2018 8/2018отворени поступак 9/2018Медицинска средства 20833334

1.1.6 5/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Дизел ЕУРО-3 250000

1.1.7 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Канцеларијски материјал 3233333

1.1.8 7/2018 8/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

8/2018Набавка меркантилне пшенице са услугом 
посредовања

464000000

услуге 1.192.395.833

1.2.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Одржавање и сервисирање стабилне инсталације 
за дојаву пожара у складиштима Дирекције

700000

1.2.2 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Редовно одржавање и сервисирање ПП апарата и 
хидрантне мреже у складиштима Дирекције

1000000

1.2.3 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Руковање складиштима санитета 3900000

1.2.4 7/2018 12/2018отворени поступак 12/2020Руковање силосом, млином и робом у АИК-у 
у Новом Пазару

33000000

1.2.5 10/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервисирање и поправка службених аутомобила 1200000

1.2.6 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Поправка и сервисирање виљушкара у 
складиштима Дирекције

2000000

1.2.7 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018 Поправка, сервисирање  и набавка делова за млин 
у АИК-у Нови Пазар

1000000

1.2.8 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Вршење стручног надзора над извођењем радова 
на резервоару 1004 у Панчеву

2400000

1.2.9 6/2018 9/2018отворени поступак 9/2020Руковање и одржавање складишта, складиштење 
роба обавезних резерви нафтних деривата у 
складиштима Дирекције

315833333

Страна 1 од 3Датум штампе: 16.4.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.10 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Контрола обавезних резерви нафтних деривата у 
складиштима Дирекције

12500000

1.2.11 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Вршење стручног надзора над извођењем радова 
на формирању сопственог изворишта подземних 
вода са повезивањем на ПП инсталацију на 
складишту Пожега у Пожеги

750000

1.2.12 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Вршење стручног надзора над извођењем радова  
на аутопретакалишту на складишту нафтних 
деривата Пожега у Пожеги

4166667

1.2.13 9/2018 10/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Вршење стручног надзора над извођењем радова 
на изградњи два мерна скида са пратећим 
инсталацијама на Пристану 2 у Смедереву

3000000

1.2.14 5/2018 7/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

7/2019Одржавање и иновирање пословног програма 5000000

1.2.15 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Интервентно одржавање сервера БГ- НС 1200000

1.2.16 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Интернет БГ - НС и пренос података БГ - НС 665000

1.2.17 4/2018 12/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуга уништавања лекова 833333

1.2.18 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018Услуга техничког прегледа и регистрације 
приколица

833333

1.2.19 4/2018 6/2018отворени поступак 12/2018Услуга ревизије плато кола 24166667

1.2.20 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Услуга складиштења плато кола 4800000

1.2.21 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Услуга складиштења пајнер носача, мостовске 
конструкције, атипичних поља 3м из система 
железнице

4800000

1.2.22 8/2018 11/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

11/2019Одржавање софтверског програма - продакта 
систем

600000

1.2.23 4/2018 10/2018отворени поступак 10/2019Транспорт 6916667

1.2.24 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Фумигација 1250000

1.2.25 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Избор складиштара за рафинисано уље 1600000

1.2.26 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Избор складиштара за шећер 2500000

1.2.27 5/2018 12/2018отворени поступак 12/2020Избор складиштара за меркантилну пшеницу и 
меркантилни кукуруз

744960000

1.2.28 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Контрола квалитета и квантитета робе 4220833

1.2.29 8/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Услуга мобилне телефоније 1600000

1.2.30 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуга комплетирања и сређивања архивске грађе 5000000

радови 646.500.000

1.3.1 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Хидроизолациони радови на крову у складишту 
Дирекције ГТ Београд

6000000

Страна 2 од 3Датум штампе: 16.4.2018. Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.2 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Текуће инвестиционо одржавање резервоара ФБ-
1004 у Рафинерији нафте у Панчеву

60000000

1.3.3 3/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Текуће инвестиционо одржавање на силосу у 
Великом Градишту

25000000

1.3.4 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Санација пода у магацину готових производа у АИК-
у у Новом Пазару

1000000

1.3.5 5/2018 7/2018отворени поступак 12/2018Радови на формирању сопственог изворишта 
подземних вода са повезивањем на ПП 
инсталацију на складишту Пожега у Пожеги

12500000

1.3.6 3/2018 6/2018отворени поступак 12/2019Изградња резервоара Р-6 и завршетак радова на 
резервоару Р-5 и извођење радова на пратећој 
инфраструктури

300000000

1.3.7 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2019Израда пројектне документације за изградњу и 
извођење радова на изградњи аутопретакалишта 
на складишту нафтних деривата Пожега у Пожеги

145000000

1.3.8 7/2018 9/2018отворени поступак 6/2019Изградња два мерна скида на Пристану 2 са 
пратећим инсталацијама на складишту нафтних 
деривата Смедерево у Смедереву

97000000

Страна 3 од 3Датум штампе: 16.4.2018. Апликација Управе за јавне набавке 


